Une solution de
remplacement DEL
intéressante, à
intensité variable aux
lampes
incandescentes
populaires
A19-A21 à DEL

70 %
Fonctionnement et électricité
Order Code Full Product Name
Fréquence
d’entrée
Équivalent de
puissance
Puissance
(nominale) (nom.)
549485 5A19/PER/927-922/CL/G/E26/WGX
1FB T20
50 à 60 Hz 40 W 5 W
545897 8.8A19/PER/940/P/E26/DIM 6/1FB
T20
60 Hz 60 W 8,8 W
550400 5A19/PER/927/P/E26/DIM 6/1FB T20 60 Hz 40 W 5 W
550418 5A19/PER/930/P/E26/DIM 6/1FB T20 60 Hz 40 W 5 W
547042 5A19/PER/940/P/E26/DIM 6/1FB T20 60 Hz 40 W 5 W
550426 5A19/PER/950/P/E26/DIM 6/1FB T20 60 Hz 40 W 5 W
550434 8.8A19/PER/927/P/E26/DIM 6/1FB
T20
60 Hz 60 W 8,8 W
550442 8.8A19/PER/930/P/E26/DIM 6/1FB
T20
60 Hz 60 W 8,8 W
550459 8.8A19/PER/950/P/E26/DIM 6/1FB
T20
60 Hz 60 W 8,8 W
550509 16A21/PER/927/P/E26/DIM 6/1FB
T20
60 Hz 100 W 16 W
550517 16A21/PER/930/P/E26/DIM 6/1FB
T20
60 Hz 100 W 16 W
547125 16A21/PER/940/P/E26/DIM 6/1FB
T20
60 Hz 100 W 16 W
550525 16A21/PER/950/P/E26/DIM 6/1FB
T20
60 Hz 100 W 16 W
Renseignements généraux
Order Code Full Product Name Cycle de commutation
549485 5A19/PER/927-922/CL/G/E26/WGX 1FB T20 20 000 x
545897 8.8A19/PER/940/P/E26/DIM 6/1FB T20 50 000 x
550400 5A19/PER/927/P/E26/DIM 6/1FB T20 50 000 x
550418 5A19/PER/930/P/E26/DIM 6/1FB T20 50 000 x
547042 5A19/PER/940/P/E26/DIM 6/1FB T20 50 000 x
550426 5A19/PER/950/P/E26/DIM 6/1FB T20 50 000 x
550434 8.8A19/PER/927/P/E26/DIM 6/1FB T20 50 000 x
Order Code Full Product Name Cycle de commutation
550442 8.8A19/PER/930/P/E26/DIM 6/1FB T20 50 000 x
550459 8.8A19/PER/950/P/E26/DIM 6/1FB T20 50 000 x
550509 16A21/PER/927/P/E26/DIM 6/1FB T20 50 000 x
550517 16A21/PER/930/P/E26/DIM 6/1FB T20 50 000 x
547125 16A21/PER/940/P/E26/DIM 6/1FB T20 50 000 x
550525 16A21/PER/950/P/E26/DIM 6/1FB T20 50 000 x
Données techniques sur l’éclairage
A19-A21 à DEL
3Product family leaflet, 2020, août 20 Les données sont sujettes à changement
Order
Code Full Product Name
Angle du
faisceau
(nom.)
Code de
couleur
Température
selon la couleur
corrélée (nom.)
Flux
lumineux
(nom.)
549485 5A19/PER/
927-922/CL/G/E26/
WGX 1FB T20
300 ° 927-922 - K 450 lm
545897 8.8A19/PER/940/P/
E26/DIM 6/1FB T20
250 ° 940 4000 K 800 lm
550400 5A19/PER/927/P/E2
6/DIM 6/1FB T20
250 ° 927 2700 K 450 lm
550418 5A19/PER/930/P/E
26/DIM 6/1FB T20
250 ° 930 3000 K 450 lm
547042 5A19/PER/940/P/E
26/DIM 6/1FB T20
250 ° 940 4000 K 450 lm
550426 5A19/PER/950/P/E
26/DIM 6/1FB T20
250 ° 950 5000 K 450 lm
550434 8.8A19/PER/927/P/
E26/DIM 6/1FB T20
250 ° 927 2700 K 800 lm
Order
Code Full Product Name
Angle du
faisceau
(nom.)
Code de
couleur
Température
selon la couleur
corrélée (nom.)
Flux
lumineux
(nom.)
550442 8.8A19/PER/930/P/
E26/DIM 6/1FB T20
250 ° 930 3000 K 800 lm
550459 8.8A19/PER/950/P/
E26/DIM 6/1FB T20
250 ° 950 5000 K 800 lm
550509 16A21/PER/927/P/E
26/DIM 6/1FB T20
250 ° 927 2700 K 1600 lm
550517 16A21/PER/930/P/E
26/DIM 6/1FB T20
250 ° 930 3000 K 1600 lm
547125 16A21/PER/940/P/E
26/DIM 6/1FB T20
250 ° 940 4000 K 1600 lm
550525 16A21/PER/950/P/E
26/DIM 6/1FB T20
250 ° 950 5000 K 1600 lm
Mécanique et boîtier
Order Code Full Product Name
Fini de
l’ampoule
Forme de
l’ampoule
549485 5A19/PER/927-922/CL/G/E26/WGX
1FB T20
Transparent A19 (A19)
545897 8.8A19/PER/940/P/E26/DIM 6/1FB
T20
Dépoli A19 (A19)
550400 5A19/PER/927/P/E26/DIM 6/1FB T20 Dépoli A19 (A19)
550418 5A19/PER/930/P/E26/DIM 6/1FB T20 Dépoli A19 (A19)
547042 5A19/PER/940/P/E26/DIM 6/1FB
T20
Dépoli A19 (A19)
550426 5A19/PER/950/P/E26/DIM 6/1FB T20 Dépoli A19 (A19)
550434 8.8A19/PER/927/P/E26/DIM 6/1FB
T20
Dépoli A19 (A19)
550442 8.8A19/PER/930/P/E26/DIM 6/1FB
T20
Dépoli A19 (A19)
Order Code Full Product Name
Fini de
l’ampoule
Forme de
l’ampoule
550459 8.8A19/PER/950/P/E26/DIM 6/1FB
T20
Dépoli A19 (A19)
550509 16A21/PER/927/P/E26/DIM 6/1FB
T20
Dépoli A21 (A21)
550517 16A21/PER/930/P/E26/DIM 6/1FB
T20
Dépoli A21 (A21)
547125 16A21/PER/940/P/E26/DIM 6/1FB
T20
Dépoli A21 (A21)
550525 16A21/PER/950/P/E26/DIM 6/1FB
T20
Dépoli A21 (A21)
Température
Order Code Full Product Name T boîtier maximum (nom.)
549485 5A19/PER/927-922/CL/G/E26/WGX 1FB T20 50 °C
545897 8.8A19/PER/940/P/E26/DIM 6/1FB T20 90 °C
550400 5A19/PER/927/P/E26/DIM 6/1FB T20 75 °C
550418 5A19/PER/930/P/E26/DIM 6/1FB T20 75 °C
547042 5A19/PER/940/P/E26/DIM 6/1FB T20 75 °C
550426 5A19/PER/950/P/E26/DIM 6/1FB T20 75 °C
550434 8.8A19/PER/927/P/E26/DIM 6/1FB T20 90 °C
550442 8.8A19/PER/930/P/E26/DIM 6/1FB T20 90 °C
550459 8.8A19/PER/950/P/E26/DIM 6/1FB T20 90 °C
550509 16A21/PER/927/P/E26/DIM 6/1FB T20 90 °C